

ORDEN DE COMPRA N° 00000043/2017

Señores : REPARACIONES BBCC LTDA RUT N° 076376530-K

Dirección : SANTA ROSA 77

Fono : 6334711

Fono Fax : 97321399

Sr. o Srta. : HERNAN FERNANDEZ

*Salud
 Dirección*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
25.00	UNIDADES	notas adhesivas (5005)	\$1,454.00	\$36,350.00
10.00	CAJA	clips 80 mm (ESC16)	\$1,416.00	\$14,160.00
25.00	UNIDADES	post it grande (FRE3048)	\$1,454.00	\$36,350.00
25.00	UNIDADES	post it chico (FRE3049)	\$4,706.00	\$117,650.00
50.00	UNIDADES	carpetas plastificadas (S066)	\$1,197.00	\$59,850.00
3.00	UNIDADES	libro de correspondencia (SAL 199)	\$3,159.00	\$9,477.00
5.00	CAJA	corchetes 26/6 5000 uni. (SAL183)	\$944.00	\$4,720.00
1,000.00	UNIDADES	lapiz pasta azul (SAL 194)	\$158.00	\$158,000.00
20.00	UNIDADES	cintas de embalaje (SAL 179)	\$566.00	\$11,320.00
10.00	CAJA	cajas de clips (SAL 519)	\$413.00	\$4,130.00
10.00	UNIDADES	clips metalicos medianos 50 mm (AT11)	\$536.00	\$5,360.00
10.00	UNIDADES	archivadores oficina palanca (S0887)	\$3,291.00	\$32,910.00
			SUB TOTAL:	\$490,277
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$490,277
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$93,153
			TOTAL:	\$583,430

SON: Quientos ochenta y tres mil cuatrocientos treinta pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES :

JAIME RIOS
 Director de Administración y Finanzas (S)

Alejandra Ramirez
 ALEJANDRA RAMIREZ
 Secretario General (S)

Steyci Medina
 STEYCI MEDINA
 Adquisiciones